[image: image1.jpg]

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу отдельных приказов Архивного управления  Ленинградской области

В целях приведения правовых актов Архивного управления Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз "О правовых актах Ленинградской области", п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Архивного управления Ленинградской области от 24.03.2017 N 3
«О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции "Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 24.03.2017 N 4
«О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции "Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 19.09.2017 N 11
«О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 22.01.2018 N 1
«О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 21.09.2018 N 11
«О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

п. 1 приказа Архивного управления Ленинградской области от 27.01.2020 N 2 «О внесении изменений в приказы Архивного управления Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 21.07.2020 N 12
«О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации»;

приказ Архивного управления Ленинградской области от 29.10.2020 N 23
«О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года N 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной функции "Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления                                                                            А.В. Савченко

Визы: